（様式第４号）
一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

沖縄県立看護大学長　殿
申請者　郵便番号

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者でないこと、並びに申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

また、本入札で導入されるLDR分娩台に関し、点検整備の体制及び部品等の供給体制が確立されており、かつ、故障時の障害を速やかに復旧させるための対応を行うことを誓約します。
記
１　公告年月日　　令和2年2月12日(水)

２　契約名　　　　沖縄県立看護大学LDR分娩台購入契約
３　納品場所　　　沖縄県立看護大学（沖縄県那覇市与儀1丁目24番1号）

４　一般競争入札参加資格確認

申請書記載責任者：

電話番号 ：

ＦＡＸ ：

５　資格確認事項

沖縄県「競争入札参加資格者名簿」への掲載及び同様の業務実績を確認する書類

一般競争入札説明書４－(３)
① 一般競争入札参加資格確認申請書（様式第4号）
② 沖縄県物品管理課より通知される「審査結果通知書」の写し、
③ ３（１）イに関わる点検整備の体制及び部品等の供給体制の証明書（書式任意）、
④　納品予定機器の仕様及び仮見積書
　　　 ⑤ 法人の登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
　　　 ⑥ 県税（事業税及び県民税）並びに消費税について滞納がないことを証明する書類
⑦ 業務実績証明書（様式第5号）
⑧ 保険証書
⑨ 債務者登録票（様式第6号）
⑩ 入札保証金納付書発行依頼書（様式第7号）
※⑦と⑧と⑨（⑩は⑨と一式）は、

いずれかの提出。